
GOVERNMENT OF MIZOP.AM
OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER: PWD : HIGHWAYS: MIZORAM:AIZAWL.

No.F-140 1 6 / 1 / IB / CE-HW/PWD/10 3

To,

Dated Aizawl, the 30th July 2020.

G.Ramchangliana,
Zemabawk,
Ph. No.9612544339.

Subject : Reply for your RTI Application Dt.2+.07.2020.

Sir,

With reference to your RTI Application dt.24.07.2020 mentioned above, I am

furnishing herewith a reply for your information and necessary action.

Enclo : As stated.

Yours faithfully,

( R.K.VANLALREMA )
Superintending Engineer & SPI0,

Chief Engineer's 0ffice, Highways, PWD,

Mizoram, Aizawl

Memo No.F-14016/1/18/CE-HW /PWD/1,03 : Dated Aizawl, the 30tr'luly 2020.
Copy to :

y."The SPIO, E-in-C, PWD for information and to upload it in MPWD Websitev 
nlease.

2. The Executive Engineer, PWD, National Highway Division-V for information.

_i- Superintending Engineer & SPI0,
' \Ct-ti'.f Engineer's Office, Flighways, PWD,

Mizoram, Aizawl.
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Q.1. L33-147km [Buichali-Ka'uvnpui] ABCI infrastructure Private Limited Re-construction
/Widening an siam hi May 201-4 ah an thawk zova. Security Deposit ah chengengzat
nge an dah. Release a ni tawh em?

Reply : ABCI Infrastructure Pvt, Ltd ten Buichali-Kawnpui kawng (733.00km - 747.00km)
atan security Deposit BG in cheng 2,94,27,498/- an dah a, Release ala nilo.

Q.2. An siam zawh atangin Defect Liability Per:iod chhung in an maintain em? An hma lakna
te?

Reply : Natioital Highway Division-V ah transfer a ni e, a chhanna tur kimchang an hriat
zatryk avangin,An tdin an rewn chhang zatuk ang clte,


